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SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 4.4.12....

Gümnaasiumi teated.....

Muusikakooli teated......

Kunstikooli teated..........
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mõningaidki raskeid ja valu-
said momente, vastuolusid. Üles-
tõusmine tuletab meile meelde, 
et iga vastuolu taga leiame alati 
rahu ja rõõmu. Aga meil on vaja 
lootusesse juurdunud kannatlik-
kust. Mõnikord peame ootama 
kolm päeva, mõnikord rohkem, 
teinekord veel kauem. Seda lootust 
kinnitab meie igaühe elukogemus, 
vaadakem vaid enda elus veidi ta-
gasi. Aga seda lootust kinnitab eri-
liselt ka usk, veendumus selles, et 
iga vastuolu, iga raskuse, iga hai-
guse, iga valu ja iga surma taga oo-
tab meid Tema, kes tunneb “rõõmu 
inimlastest” (Õpetus-sõnad 8:31). 
Tema, kes “nõnda on ... maailma ar-
mastanud, et ta oma ainusündinud 
Poja on andnud, et ükski, kes te-
masse usub, ei hukkuks, vaid et tal 
oleks igavene elu” (Johannes 3, 16).
Ilusaid ülestõusmispühi! 

Kristlik maailm meenutab, et suu-
rel reedel suri Jeesus ristil ja kol-
mandal päeval tõusis Ta surnuist. 
Elu, Tema elu, oli surmast tuge-
vam. Selline on ka meie tulevik, 
kui “mäletame surma”. Teame ju 
hästi, et kõik peame kord surema. 
Samas tekitab mõte vältimatust 
ja ettenägematust surmast meis 
hirmu. Kuid hirmus ei ole võima-
lik elada! Tema, kes meid lõi, on 
seesama, kes Vanas Testamendis 
avaldas oma armastust, minnes 
võimalikult kaugele ja öeldes: “Kas 
naine unustab oma lapsukese ega 
halasta oma ihuvilja peale? Ja kui 
nad ka unustaksid, ei unusta mina 
sind mitte.” (Jesaja 49:15) 
Jeesuse ülestõusmise läbi näitas 
Ta meile, et isegi see kõige suurem 
ja vältimatum vastuolu, surm, 
pole meie jaoks lõpp, vaid uue elu 
algus. Elus kerkib meie ette nii 

ÜLESTÕUSMISPÜHAD ON RÕÕMU AEG
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VANEMATEKOGU    

KORRAPIDAMINE 
10.–13. aprillini on        korrapi-
dajaks XI H klass.
RIIGIKAITSEKURSUSE 
LAAGER
Riigikaitsekursuse laager toimub 
13.-14. aprillil. 
TEINE PROOVIKIRJAND ABI-
TURIENTIDELE
Teine proovikirjand abiturien-
tidele toimub 16. ja 17. aprillil. 
TÄPPISTEADUSTE KOOLI 
ÕPPEREIS VALGEVENESSE, 
UKRAINASSE JA POOLA
Täppisteaduste kooli õppereis  
Valgevenesse, Ukrainasse ja Poola 
toimub 12.-17. aprill. Osalevad X 
R ja XI R klassi õpilased. Sellega 
seoses on muudatused nende klas-

GÜMNAASIUM  IV perioodi 6. nädal

      4. 04. 12

side V perioodi tunniplaanis 16.-17. 
aprillil. 
ABITUURIUMI VIIMANE 
KOOLIKELL
Koolikell heliseb abiturientidele 
viimast korda kolmapäeval, 18. 
aprillil kell 10.30 Muusikamajas.  
MATEMAATIKA PROOVIEKSAM 
ABITUURIUMILE
Matemaatika proovieksam abituu-
riumile 23. aprillil. 
JÄRELARVESTUSED
Järelarvestuste nädal neile, kes 
mõjuval põhjusel ei saanud arves-
tusi sooritada, on 16.–20. aprill.
NB! MUUDATUSED ÕPPEPÄE-
VADES
Seoses riigikeksamiga eesti keeles    

30. aprillil ei toimu XI klassi 
tunde. XI klassi õpilastele, kes 
sooritavad ühiskonnaõpetuse rii-
gieksamit, toimuvad sel päeval ek-
samikursuse loengud. Muudatused 
on ka X klasside tunniplaanides. 
Seoses eksamiks valmistumisega 
on XI klassil vaba päev ka nel-
japäev, 3. mai ja eksamiga seoses 
ei toimu tunde XI klassil 4. mail.     
Häiritud on tunniplaanijärgne õpe 
ka teisipäeval, 8. mail seoses ing-
lise keele riigieksamiga. Täpsem 
info lähemal ajal.
Seoses Eksamikeskuse korraldata-
va proovieksamiga matemaatikas 
X klassile ei toimu X klassi tunde 
kolmapäeval, 16. mail.
MAILAAT
toimub 19. mail.

lKeeleõpe. Kuna erivajadustega laste osakaal on viimas-
tel aastatel järjest suurenenud, tuleks mõelda muudatus-
tele keeleõppe süsteemis. Kõigile ei ole kolm võõrkeelt 
jõukohane, samuti tuleks kaaluda, kellele, millal ja mil-
lises mahus tuleb juurde teine võõrkeel. Muudatused 
tuleb põhjalikult läbi arutada, keelekeskuse juhataja ja 
koolide juhid valmistavad ettepanekud ette 18.04 vane-
matekoguks. 
lTeabeteenistus. Taniel andis ülevaate teabeteenistuse 
struktuurist. Uute andmebaaside tutvustamine toimub 23. 
mai consiliumis.
lÕppemaksude tõus. Õppemaksude tõus on paratamatu, 
sest linn on VHK huvihariduse finantseerimist vähendanud. 

Õppemaksud tõusevad keskmiselt 10-15%. Õppemaksu-
soodustuste andmine otsustakse avalduse põhjal ja iga 
juhtumi puhul eraldi.
lNelipüha teenistus. Ühisteenistus 28. mail kell 12.00–
12.45 Toomkirikus, proov kl 11-st. Pärast teenistust jät-
kub koolipäev.
lPüha Miikaeli Kool. Kui juriidilistel põhjustel viidi kõik 
PMK lapsed VHK nimekirja, tekkis probleem, et lapse 
rehabiliteerumise korral on vanematel õigustatud oo-
tus, et laps saab õpinguid jätkata VHK tavaklassis. Kuid 
sageli ei ole see võimalik, sest VHK klassid on pilgeni 
täis. Praeguseks on juriidiline põhjus kadunud, kuid 
tuleb põhjalikult kaaluda, kumb variant on parem.

“Kvaliteetinimesed oskavad kõike ilma kunagi midagi õppimata.” 
(Jean-Baptiste Poquelin ehk Molière) 

Molière’i “Kvaliteetinimene”
Lavastus on kavas 15., 16., 18., 22., 23., 25., 30. mail ja 5., 6., 11. juunil 2012 kell 19.00 Theatrumi saalis.
Vanalinna Hariduskolleegiumi Teatrikooli diplomilavastus. Tõlkija Lauri Leesi. Lavastaja Maria Peterson. 
Kunstnikud Maarja Naan (EKA stsenograafiaüliõpilane) ja Andri Luup. Liikumine Tiina Mölder. Muusi-
kaline kujundaja Eva Eensaar. Kõlab Jean-Baptiste Lully originaalmuusika.
Osades: VHK Teatrikooli abituriendid Indrek Jõe, Jonathan Peterson, Ott-Henrik Raidmets, Teele 
Pärn, Lota Viik, Saskia Murumaa, Lea Kolde, Keiti Roosimägi, Saara Huimerind, Karmo Nigula, 
Karl Koppelmaa, Mihkel Matkevicius, Karl Arnold Kommel, Kati Ots, Sebastian Talmar ja VHK 
Teatrikooli õpilased Anna-Kristin Peterson ja Maria Netti Nüganen
Piletid saadaval!
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MUUSIKAKOOL
l9.–12. aprillil on Kanada tütarlastekoor külas Vanalinna 
Muusikamaja Tütarlastekooril
l10. aprillil kell 18:00 Muusikamajas Muusikakooli lõpu-
eksam - Kalev Vatsel XII K (kannel)
l10. aprillil kell 18:00 Rootsi-Mihkli kirikus Kanada tütar-
lastekoori ja Muusikamaja tütarlastekoori kontsert
l10. aprillil kell 19.30 Muusikamajas Kanada tütarlaste-
koori + MM Tütarlastekoor – vastuvõtt
l11. aprillil kell 19:00 Muusikamaja KAMINAMUUSIKA: 
Juhan Uppin (lõõtspill jm)
l12. aprillil kell 17:00 Muusikamajas TASEMEEKSAM
l12. aprillil kell 19:00 Muusikamajas õpetaja Mari Tam-
pere viiuliõpilaste kontsert
l13. aprillil kell 17:00 Muusikamajas õpetaja Hille Po-
rosoni ja õpetaja Merike Poomi klaveriõpilaste kontsert 
l13–17. aprillil Tartu H. Elleri Muusikakoolis VII Eesti 
Noorte pianistide konkurss
l15. aprillil kell 12:00 Eesti Lastekirjanduse Keskuses Ees-
ti noorte klavessiinimängijate kontsert rahvusvahelise VIII 
Klavessiinifestivali raames 

KUNSTIMAJA

Kristiine Sotsiaalkeskuses on väljas meie 25 
õpilase kunstitööd algklassidest kuni gümnaasiu-
mini.
Eksponeeritud on algklasside ornamenditööd, 
linnavaated, muinasjutupildid ja väike osa ke-
raamikat, vanemalt astmelt on vaikelud, maasti-
kud ja muud värvilised meeleolud. Enamus töid 
on teostatud akrüül-, guašš- või akvarelltehnikas. 
Palju tänu armsatele kolleegidele, muusikaõpeta-
jatele Pillele, Imbile, Elole, Katrinile, Hillele 
ja nende toredatele õpilastele, kes meie näituste 
avamisel lahkelt esinesid ja kauni meeleolu lõid. 
Kristiine näitus jääb ülesse aprilli lõpuni, Kullo 
näituse võtame maha 14. aprillil.
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

EESTI OLÜMPIAKADEEMIA KONKURSS

Veni creator spiritus

Pilved laulsid, laulsid kurba viit lumest, valgest 
ja paksust nagu vill. Päike  alustas kirjutamist, ta 
kirjutas oma kiirtega lumisele maapinnale auke, 
nii suuri kui väikeseid, ning kui ta eriti hoogu 
läks, hakkas ta maalima. Ta maalis lumest 
vee ja porise tee äärde esimesed lilled. Tuhat 
põrnikat lendas üle varaste, alles tärganud õr-
nade lilleõite. Laps, kes pätsis liivakooke, proovis 
kookide jaoks leida mõnda valget lilleõit. Pilve-
de jooned hakkasid vaikselt hajuma ning nähta-

PÄIKE MAALIB KEVADET
vale tuli pimestavsinine taevas, mille kohal lendas 
parv musti linde, kes olid saabumas kodumaale. 
Pärast pikka talveund astus pilvede vahelt maa 
poole kevad, jalas õrnad udusokid. Kaldapajud lausa 
kiljusid, nähes eredat valgust ning tundes soojust 
langemas nende peale. Kevad ei hoolinud külmast, 
ta naeratas vaid soojalt ning tõstis käed. Külma 
häälega talv andis alla, kostis vaid üksikuid häälit-
susi. Kõik teadsid, et see oli talve lahkumise hääl.
Katariina Marleen Niineväli, 5. klass

Eesti Olümpiaakadeemia kuulutab välja õpilaste loovtööde konkursi „Aus mäng ja väärtused 
spordis“.
1.-12. klassi õpilastel on võimalus osa võtta järgmistest spordi- ja väärtuste-teemalistest 
loovtööde konkurssidest:
• joonistuste konkurss (1.-6. klass);
• luuletuste konkurss (4.-9. klass);
• esseede/kirjandite konkurss (7.-12. klass);
• kõnekonkurss (10.-12. klass);
• fotode konkurss (1.-12. klass);
• videote konkurss (1.-12. klass).
Projekti patroonideks on Jüri Jaanson, Kristjan Kais ja Nikolai Novosjolov.
Konkursitööd tuleb saata/tuua hiljemalt 25. aprilliks 2012 Eesti Olümpiaakadeemiasse, aadres-
sile Jakobi 5-304, 51014 Tartu, märksõnaga „Aus mäng ja väärtused spordis“ või saata elektroo-
niliselt meiliaadressile konkurss@olympiaharidus.eu. 
Täpsem info konkursi kohta:  www.olympiaharidus.eu, Heigo Klaos, 52 46 141, konkurss@olym-
piaharidus.eu

KONKURSS "METSAPOSTKAART"
RMK Pähni looduskeskus kuulutab juba kümnendat korda välja postkaardi joonistamise 
konkursi. Eesti kooliõpilaste võistlustööd on oodatud alates 14. märtsist kuni 16. aprillini 2012.
Sel aastal oodatakse postkaarte, mis räägiksid looduspuhkusest ja Eestimaa loodusväärtust-
est. Võite joonistada postkaardile ka vaatamisväärsusi, mida leidub näiteks teie kodukohas. Kir-
jutage ka kaardile juurde, mis objektiga on tegemist.
Töid saab esitada posti teel koolide kaupa. Joonistused peavad olema tehtud paksema paberi 
ühele küljele mõõdus 10 x 15 cm või 15 x 10 cm. Kaardi teisele küljele tuleb trükitähtedega 
märkida autori ees- ja perekonnanimi, kool ja klass. 
Koguge tööd koolis kokku õpetajate kätte. Kõigil koolidel palutakse valida oma õpilaste tööde 
seast 10 paremat pilti ja saata need tööd üheskoos hiljemalt 16. aprillil 2012 RMK Pähni loodus-
keskusesse.
Vaata lisainfot http://www.rmk.ee/loodusegakoos/uritus#502


